

Rechnung

Lieferung DI221001394 vom 17.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	58,30	116,60
2	42083		AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm AL-KO Zugkugelumkupplung AK 351, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 16,2 mm, Stützlast 350 kg, mit Soft-Dock, Zubehör, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,06 kg	1	Stück	122,02	122,02
3	65614		AL-KO Stossdämpfer für AE 3500 AL-KO Stossdämpfer für AE 3500 PROFI Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	219,00	219,00
4	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	5,34	5,34
5	701541		AL-KO Flanschmutter AL-KO - Flanschmutter M 27 x 2,0 mm, SW 36, 2361, Ø außen 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	5,63	22,52
6	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	5,74	22,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001091

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	80533		Versandgewicht: 0,23 kg BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	8,34	16,68
8	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,34	16,68
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	560,05
						19% MwSt.	106,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	666,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,634

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221001091

Lief. an Adresse

Ulrich Suhr
Auto-Technik
Braunschweiger Str. 1
29358 Eicklingen
Deutschland